



## **SEKTIONEN FOR SELVSTÆNDIGE SOCIALRÅDGIVERE** Bestyrelsesmøde

### På Zoom

---

**Mandag 06-03-2023 fra kl. 9.00 – 11.00**

**Deltagere:** Elin Bonnesen, Anne-Marie Eskildsen, Christina Lehtinen og Eva Marianne Terkelsen

**Afbud:** Sara Einhorn, Suppleant.

#### **1. Valg af ordstyrer og referent (Eva / 1 min)**

Ordstyrer: Eva Marianne Terkelsen

Referent: Anne-Marie Eskildsen

#### **2. Evaluering/ opfølgning på vores Generalforsamling**

Generalforsamlingen var overordnet fin og især temaeftermiddagen var rigtigt god med en dygtig oplægsholder.

Vi skal til de næste generalforsamlinger være opmærksom på at afsætte mere tid, hvis vi eller andre kommer med forslag og punkter som skal drøftes.

Desuden vil vi fremover overveje en ekstern ordstyrer, så kommende Generalforsamlinger kan afvikles i respekt for alle deltagere.

#### **3. Konstituering**

Der aftales at konstitueringen evalueres om ca et halvt år.

Konstitueringen er som følger:

Forkvinde: Eva Marianne Terkelsen

Næstforkvinde: Christina Lehtinen

Kasserer: Christina Lehtinen

Referent og ordstyrer går på skift mellem Elin Bonnesen og Anne-Marie Eskildsen

#### **4. Aftale og kalendersætte det kommende års møder og arrangementer**

Der beslutes at vi over det kommende bestyrelsessår har til hensigt at mødes fysisk 4 gange samt derudover supplerer med online møder efter behov.

Vi vil ved hvert møde drøfte igangværende arbejdsgrupper, som kører videre.

Vedr. supervision anbefaler vi, at medlemmer som ønsker dette tager opgaven på sig og arbejder videre med emnet.

Som udgangspunkt ønsker vi at afholde 4 fysiske møder i bestyrelsen, hvor kommende arrangementer drøftes, derudover kan vi ved behov træffe beslutninger om online møder.

Vi planlægger 2 årlige arrangementer med forskelligt indhold – og gerne med eksterne oplægsholdere. Arrangementerne kan foregå som online og/eller fysiske møder.



Derudover har vi en stand til socialrådgiverdagene den 15 og 16 november. Sommertræf afholdes ikke i år, jfr drøftelserne om årshjulet på GF.

Følgende bestyrelsesmøder er dato fastsat:

Torsdag 11.maj kl. 9.30 til 15.30 i DS´ s mødelokaler i Odense

Torsdag 14. september kl. 9.30 til 15.30 i KBH – Toldbodgade (hvis muligt), hvor det overordnede tema er soc.rdg. dagene.

Tirsdag 14. november kl 17.00 i Nyborg – forud for SD23 - rent praktisk arbejde med opstilling af stand, materiale samt forberedelse af GF m.m.

Generalforsamling 2024 er mandag den 29. januar 2024 i København.

**5. Evt**

Fremover vil vi bede DS have en opmærksomhed på, at deltidsselvstændige ved en fejl kan ryge ud af sektionen for selvstændige socialrådgivere ved jobskifte.

**TAK FOR I DAG 😊**